ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5257/01.08.2019 г. на Административен съд, София град, постановено по адм. дело № 13167/2017 г. 	
	ОСЪЖДА „АДП - Инвест“ ООД, ЕИК 131223753 да заплати на Националната агенция за приходите гр. С. юрисконсултско възнаграждение в размер на 5 105, 88 лв. /пет хиляди сто и пет лева и 88 стотинки/ 	
	Решението не подлежи на обжалване.